1-866-9-OHMITE • Int’l 1-847-258-0300 • Fax 1-847-574-7522 • www.ohmite.com • info@ohmite.com 47
60 Series
Two Terminal Metal Element
Current Sense
A
C
B
Resistor Nichrome resistive element

R005 = .005
R010 = .01
R020 = .02
R050 = .05
R100 = 0.10
E = RoHS compliant
					     Dimensions		  Lead
Part Number	 Watts	 Ohms	 Tolerance	    A (ref.)	 B (max.)	 C (±0.010)	 Ga.
600HR050E	 0.1	 0.05	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
600HR033E	 0.1	 0.033	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
600HR036E	 0.1	 0.036	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
601HR027E	 0.125	 0.027	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
601HR030E	 0.125	 0.03	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
601HR025E	 0.125	 0.025	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
602HR050E	 0.2	 0.05	 3%	 3.530	 0.250	 0.559	 22
603HR005E	 0.25	 0.005	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
603HR010E	 0.25	 0.01	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
603HR015E	 0.25	 0.015	 3%	 2.440	 0.155	 0.655	 24
603HR050E	 0.25	 0.05	 3%	 3.685	 0.330	 1.310	 20
604HR010E	 0.375	 0.01	 3%	 3.530	 0.250	 0.559	 22
604HR020E	 0.375	 0.02	 3%	 3.530	 0.250	 0.559	 22
604HR025E	 0.375	 0.025	 3%	 3.530	 0.250	 0.559	 22
604HR100E	 0.375	 0.01	 3%	 3.587	 0.65	 1.125	 20
605HR010E	 0.5	 0.01	 3%	 3.685	 0.355	 1.310	 20
605HR020E	 0.5	 0.02	 3%	 3.685	 0.330	 1.310	 20
605HR030E	 0.5	 0.03	 3%	 3.685	 0.330	 1.310	 20
605HR100E	 0.5	 0.1	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
607HR050E	 0.75	 0.05	 3%	 3.587	 0.630	 1.106	 20
607HR005E	 0.75	 0.005	 3%	 3.674	 0.320	 1.310	 20
610HR005E	 1	 0.005	 3%	 3.587	 0.650	 1.125	 20
610HR010E	 1	 0.01	 3%	 3.587	 0.630	 1.106	 20
610HR020E	 1	 0.02	 3%	 3.587	 0.630	 1.106	 20
610HR030E	 1	 0.03	 3%	 3.587	 0.650	 1.106	 20
610HR050E	 1	 0.05	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
615HR010E	 1.5	 0.01	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
615HR020E	 1.5	 0.02	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
615HR030E	 1.5	 0.03	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
620HR005E	 2	 0.005	 3%	 3.981	 0.750	 1.675	 18
630HR010E	 3	 0.01	 3%	 4.125	 0.781	 1.68*	 18
630HR015E	 3	 0.015	 3%	 4.125	 1.11	 2	 18
630HR025E	 3	 0.025	 3%	 4.125	 1.279	 2.125	 18
630HR050E	 3	 0.05	 3%	 4.125	 1.664	 2.375	 18 *Reference dimensions; contact Ohmite for details
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!